平成２７年１０月吉日

成蹊高等学校第３６回 同窓生 各位

成蹊高等学校卒業３０周年同窓会開催のご案内

代表幹事 鶴川 雄二郎（Ｆ組）

拝啓 清秋の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、成蹊高等学校第３６回生には、母校を卒業して３０周年を迎えることとなりました。

つきましては、この記念すべき区切りの年に、「成蹊高等学校卒業３０周年同窓会」を下記のとおり

開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。

 皆様には同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日  時：平成２７年１２月 ６日（日） １２：１５～ １７：３０

１２：１５ 集合：大学本館前 ※集合記念撮影を行います（雨天時中止）

１３：００ 開宴 （受付開始 １２：４５） 二次会を１８：００より予定しております。

会  場：成蹊大学１０号館１２階ホール

会  費：８,０００円 （１１月１１月１１月１１月    ６日６日６日６日((((金金金金))))までに下記宛てにお振り込み下さい）

振 込 先：三菱東京 UFJ銀行 吉祥寺支店 普通預金 口座番号 0013154

口座名義：一般社団法人 成蹊会（同窓会） ※ ご氏名の後に必ずクラス名・旧姓クラス名・旧姓クラス名・旧姓クラス名・旧姓をご入力下さい

出  欠：同封の返信ハガキを１１月１１月１１月１１月    ６日６日６日６日((((金金金金))))までにご投函下さい

３６回同窓会実行委員会 代表幹事 鶴川雄二郎

佐鳥 浩之

木村 正浩

                                    新正 直人

クラス幹事

A 組（故宇野先生） 平 野  亮

B 組（故佐藤先生） 伊藤 豊和

C 組（山中先生）  川野 奈巳

D 組（近藤先生）  上條  肇

E 組（故小川先生） 粟生 哲也

F 組（栂野先生）  小木 譲治

G 組（黒木先生）  日比 裕子

   ※幹事の名前は旧姓になっております。                            （学園本館と欅並木）

連絡先 seikei85a30@gmail.com（成蹊高等学校第３６回同窓会実行委員会事務局）